
UCHWAŁA  NR  XXI/143/20  

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie gminy Knyszyn na rok 2021 na sfinansowanie wkładu 

własnego w projekcie „Zakup specjalistycznego sprzętu oraz remont SP ZOZ im. dr E. Jelskiego w 

Knyszynie” w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej im. dr Edwarda Jelskiego w 

Knyszynie w ramach Działania 8.4 Infrastruktura Zdrowia Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 tekst jedn. ze zm.) w związku z art. 114 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 295 tekst jedn. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy Knyszyn na 2021 r. w 

wysokości 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) stanowiących 15 % kosztów kwalifikowanych projektu na 

sfinansowanie wkładu własnego Samodzielnego Publicznego Zakładzu Opieki Zdrowotnej im. dr Edwarda 

Jelskiego w Knyszynie w projekcie „Zakup specjalistycznego sprzętu oraz remont SP ZOZ im. dr E. Jelskiego w 

Knyszynie” w ramach Działania 8.4 Infrastruktura Zdrowia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Adam Niedzielewski  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE8832D-FC8E-4F68-86A5-DD036042BC02. Podpisany Strona 1


